ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE




DEPENSES ORDINAIRES




TABLEAU D' ANALYSE PAR CHAPITRE ET ARTICLE

crédits votés Crédits demandés pour 2001
CHAP |ART. INTITULES 2000
Sarvices Mesures TOTAL
votés nouvelles
461 MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HABITAT
PERSONNEL

2147 I. A. A. F. T. 6 394 000 6 589 000 0 6 589 QGO
2148 DIRECTION DE L'URBANISME ET DE L'HABITAT 93 851 000 88 489 000 0 88 489 000
2149 SERVICE REGIONAL DE L'URBANISME DE DAKAR 48 639 000 49 150 000 0 49 150 000
2151 D.R.U.H. DE ZIGUINCHOR 17 368 00C 16 610 000 0 16 610 000
2152 D.R.U.H. DE DIOURBEL 12 484 000 12 964 000 Q 12 964 000
2153 D.R.U.H. DE SAINT LOUIS 18 300 000 18 1768 000 Q 18 178 000
2154 D.R.U.H. DE TAMBACOUNDA 14 298 000 13 759 000 0 13 752 000
2156 D.R.U.H. DE KAOLACK 16 340 000 17 080 000 o 17 0BO 000
2157 D.R.U.H. DE THIES 26 185 000 25 301 000 0 25 301 000
2158 DIRECTION DES ESPACES VERTS URBAINS 110 353 000 110 619 000 o] 110 619 000
2159 DIRECTION DE LA CONSTRUCT. ET DE L'HAB. 46 810 000 58 083 000 0 58 083 000
2160 D.R.U.H. DE LOUGA 15 669 000 17 253 000 0 17 253 000
2165 S.R.C.H. DE DAKAR 7 879 000 8 117 000 ¢] 8 117 000
2166 D.R.U.H. DE FATICK 15 057 000 13 647 000 0 13 647 000
2171 D.R.U.H. DE KOLDA 9 146 000 8 602 000 0 8 602 000
2940 CABINET DU MINISTRE 67 613 000 69 150 000 [+] 69 150 000
2943 8.A.G.E. 17 149 000 24 181 000 0 24 181 000
2944 B. A. M. H. 12 720 000 13 283 000 0 13 283 000
2950 INDEMNITES DE LOGEMENT 9 480 000 9 480 000 ¢ S 480 Q00
2955 INDEMNITES KILOMETRIQUES 3 227 000 3 227 000 0 3 227 000
TOTAL DU CHAPITRE 461 568 962 000 583 762 000 0 583 762 000
EFFECTIF 2000 : 300

EFFECTIF 2001 : 292
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
2000 2001
1 1
1 1
2 2
EFFECTIFS
2000 2001
1 1
1 1
1 1
2 2
7 4
10 12
1 1
8 5
1 1
1 2
2 2
1 1
1 1
1 1
4 4
1 1
1 1
1 1
45 42

ARTICLE

ARTICLE

2147 .—

2148 .

CHAPITRE 461
MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HABITAT

( PERSONNEL )

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

I.A.A. F. T. (en milliers de francs)
Inspecteur 2 952
Sténodactylographe 1 695
4 647
Abondements et parts contributives 929
Prévisiona pour avancement 111
Allocations familiales 82
Indemnité de fonction 420
Heures supplémentaires 400
Total de 1' article 2147 ...... 6 589

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

DIRECTION DE L'URBANISME ET DE L‘'HABITAT (en milliers de francs)

Ingenieur des travaux urbains 1 747
Technicien supérieur de transport 1 276
Directeur 1 605
Ingénieur 4 449
Architecte 8 312
Urbaniste 21 611
Géographe 1 989
Technicien supérieur 8 515
Documentaliste 1 875
Dessinateur 1793
Sténodactylographa 2 580
Chauffeur 995
Agent de service 852
Agent d'administration 1 295
Aménagiste 5 808
Dactylographe 1 049
Secrétaire des greffes et parquets 1 676
Technicien horticole 1 490

68 917
Abondements et parts contributives 13 783
Prévisions pour avancement 1 654
Allocations familiales 1 917
Indemnité de fonction 420
Heures supplémentaires 1 798

—

Total de 1' article 2148 ...... 88 489
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
2000 2001
1 1
4 3
8 9
1 1
1 1
1 1
2 2
1 1
3 1
2 2
1 1
1 1
26 24
EFFECTIFS
2000 2001
1 1
2 2
3 2
1 1
1 1
1 1
1 1
10 9

ARTICLE

ARTICLE

2149 .~

2151 .~

CHAPITRE 461
MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HABITAT
{ PERSONNEL )

SERVICE REGIONAL DE L'URBANISME DE DAKAR

Chef de service
Urbaniste

Tehnicien supérieur
Collaborateur d'architecte
Conducteur des T.P.
Agent d'administraion
Dactylographe
Manoeuvre

Architecte

Ingénieur T.A. Urbain
Dessinateur

Agent d assalnissement

Abondements et parts centributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplementaires

Total de 1' article 2149 ......

D.R.U.H. DE ZIGUINCHOR

Chef de division
Technicien supérieur
Technicien horticole
Commis d'administration
Conducteur des T.P.
Ingénieur T.A. Urbain
Chauffeur

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Total de 1' article 2151 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en mllliers de francs)

38

49

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

16

080
978
205
648
665
929
336
756
726
661
906
019

209
781
933
127
400

150

162
630
054
580
864
944

196

639

316

300

610
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 461
MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HABITAT

( PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
2000 2001 ARTICLE 2152 .— D.R.U.H. DE DICURBEL (en milliers de francs)
1 1 Chef de division 1 628
3 3 Technicien supérieur 5 023
1 1 Aménagiste 1 913
1 1 Technicien horticole 1 490
6 6 10 054
Abondements et parts contributives 2 010
Prévisions pour avancement 241
Allocaticns familiales 359
Heures supplémentalres 300
Total de 1' article 2152 ...... 12 964
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
2000 2001 ARTICLE 2153 .— D.R.U.H. DE SAINT LOUIS (en milliers de francs)
1 1 Chef de division 1 962
2 2 Technicien supérieur 3 331
1 1 Tachnicien horticole 1 596
1 1 Sténodactylographe 1 459
1 1 Dactylographe 989
1 Pépinidriste
2 2 Jardinier 2 125
1 1 Ingénieur T.A. Urbain 1 876
1 1 Chauffeur 1 018
11 10 14 356
Abondements et parts contributives 2871
Prévisions pour avancement 344
Allocations familiales 307
Heures supplémentaires 300

Total de 1' article 2153 ...... 18 178
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 461
MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HABITAT

( PERSONNEL )
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
2000 2001 ARTICLE 2154 .~ D.R.U.H. DE TAMBACOUNDA (en milliers de francs)
1 1 Chef de division 1 962
1 1 Techniclien supérieur 1 864
1 1 Technicien horticole 1 490
2 1 Jardinier 958
1 1 Ouvrier 823
1 1 Aménagiste 1 864
1 1 Ingénieur T.A. Urbain 1 523
8 7 ' 10 485
Abondements et parts contributives 2 097
Prévisions pour avancement 251
Allocatlons familiales 626
Heures supplémentaires 300
Total de 1' article 2154 ...... 13 759
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
2000 2001 ARTICLE 2156 .~ D.R.U.H. DE KAOLACK (en milliers de francs)
1 1 Chef de service 2 130
1 1 I.T.A urbanisme 1 676
2 2 Aménagiste 4 063
1 1 Technicien supérieur 1 730
1 1 Pépiniériste 1 070
1 1 Secrétaire d'administration 1 676
1 1 Dactylographe 1 007
8 8 13 352
Abondements et parts contributives 2 670
Prévisions pour avancement 3z0
Allocations familiales 438
Heures supplémentaires 300

Total de 1' article 2156 ...... 17 o080




BUDGET GENERAL — GESTION - 2001. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
2000 2001
1 1
5 5
1 1
2 2
1 1
3 2
13 12

EFFECTIFS
2000 2001
3 2
17 19
4 4
3 3
2 2
2 2
3 2
42 36
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2
84 80

ARTICLE

ARTICLE

2157 .~

2158 .—

CHAPITRE 461

MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HABITAT

( PERSONNEL)

D.R.U.H. DE THIES

Chef de division
Technicien supérisur
Technicien horticole
Commis d'administration
Agent d'administration
Ingénieur T.A. Urbain

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Total de 1° article 2157 ......

DIRECTION DES ESPACES VERTS URBAINS

Aménagiste

Directeur

Architecte paysagiste
Technicien horticele
Pépinidriste

Chef d'équipe
Fleuriste

Chauffeur

Gardien

Jardinier

Mécanicien

Plombier

Electricien

Soudeur

Téléphoniste

Tolier

Agent technique horticulture

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Indemnité de fonction

Heures supplémentaires

Total de 1' article 2158 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milllers de francs)

312
567
490
628
007
728

W =2 N2 N

19 733
3 946
473
849
300

25 301

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

1 499
2 023
996
27 428
109
265
800
859
114
30 664
001
1 106
1 156

929

989
1175
1 538

N OB B Wwoa w

[

87 651
17 530
2 103
1 955
420
960

110 619




BUDGET GENERAL — GESTION

- 2001. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES

INSCRIFTIONS ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
2000 2001

e e T = S R ST SR
H OB RN N R B G B W R

-
~

22

EFFECTIFS
2000 2001

L e T = T = S ==
i i e S T S S e

ARTICLE

ARTICLE

2158 .—

2160 .—

CHAPITRE 461

MINISTERE DE L'URBANISME ET DL I 'HABITAT

{ PERSONNEL)

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

DIRECTICN DE LA CONSTRUCT, ET DE I1,'HAB.

Directeur

Ingénieur

Architecte

Technicien supérieur
Contr8leur de la ccopératicn
Aide comptable

Dessinateur

Dactylographe

Chauf feur

Jardinier

Géographe

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Indemnité de foncticn

Indemnité de chantler

Heures supplémentaires

Total de 1' article 2159 ...

D.R.U.H. DE LOUGR

Chef de division
Technicien supérieur
Technicien horticole
Commis d'administration
Jardinier

Pépiniériste
Aménagiste

Ingénieur T.A. Urbain

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allccations familiales

Heures supplémentaires

Total de 1' article

(en milliers de francs)

2 408

11 06
2 012

11 326
2 2749

1179

1 602

1 918

1 028

929

1 934

37 676
7 535
9C4
948
420
9 000
1 600

58 083

TRAITEMENTS LT ACCESSOIRES

2160 ......

(en milliers de francs)

081l
961
525
730
641
185
610
951

R T R U SR SRR X

13 654
2 730
327
242
300

17 253
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
2000 2001

EFFECTIFS
2000 2001

[ R = I R
R

ARTICLE

ARTICLE

2165 .—

2166 .~

CHAPITRE 461

MINISTERE DE L°URBANISME ET DE L'HABITAT

( PERSONNEL)

S.R.C.H. DE DAKAR

Chef de service

Technicien supérieur

Abondements et parts contributivas
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Total de 1! article 2165 ......

D.R.U.H. DE FATICK

Chef de division
Technicien supérisur
Technicien horticole
Pépinidriste

Agent d'administration
Jardinier

Aménagiste

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentalres

Total de 1' article 2166 ....

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

2 355
3 836

6 191
1 238
148
340
200

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

001
997
493

[ = = T = B = X
=
=
o

10 583

13 647




BUDGET GENERAL — GESTION - 2001. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTICNS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
2000 2001

[ T =R S
=

EFFECTIFS
2000 2001

=
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fan
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29 26

ARTICLE

ARTICLE

2171 .—

2940 .

CHAPITRE 461

MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HABITAT

( PERSONNEL)

D.R.U.H. DE KOLDA

Chef de division
Technicien supérieur
Agent d'administration
Jardinier

Aménagiste

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allccations familiales

Heures supplémentaires

Total de 1' article 2171 ......

CABINET DU MINISTRE

Staticien démographe
Economiste

Charge de mission
Ministre

Garde rapproché
Planificateur de l'habitat
Directeur de cabinet
Chef de cabinet
Attaché de cabinet
Conseiller technique
Secrétaire Particulidre
Chauf feur

Agent de service
Sténodactylographe
Dactylographe

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Indemnité de fonction

Heures supplémentaires

Total de 1' article 2940 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

2 395

TRAITEMENTS ET ACCESSCIRES
(en milliers de francs)

657
657
800
662

[ ST

433
566
800
079
25 907
359
220
786
875
904

P RN R

R ST SR NI

49 705
9 941
1192

710
4 102
3 500

69 150




BUDGET GENERAL — GESTION - 2001. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
2000 2001
1 1
1 1
1 1
2 2
2 3
1 1
1 2
1 1
1
1
1
10 15

EFFECTIFS
2000 2001
1 1
4 4
1 1
6 6

EFFECTIFS
2000 2001

ARTICLE

ARTICLE

ARTICLE

CHAPITRE 461
MINISTERE DE L'URBANISME EZT DE L'HABITAT
( PERSONNEL)

2943 ,— S.A.G.E.

Documentaliste

Chef de S.A.G.E.
Archiviste

Agent d'administration
Commis d'administration
Dactylographe
Chauffeur

Standardiste

Ingénieur génie civil
Secrétaire de direction
Agent etchnique horticole

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Heures supplémentaires

Allocations familiales

Total de 1' article 2943 ......

2944 .— B. A. M. H.
Chef de service

Tecnicien supsrieur
Agent d'administration

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplementaires

Total de 1' article 2944 ......

2950 .~  INDEMNITES DE LOGEMENT

INDEMNITES DE LOGEMENT

Total de 1' article 2950 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

773
158
879
073

275
634
113
365
928
577

H B R BN NP N R
)
o
b=

17 736
3 547
425

24 181

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

2 209
7 301

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{en milliers de francs)

9 480

9 480
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 461
MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HABITAT

( PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
2000 2001 ARTICLE 2955 .~ INDEMNITES KILOMETRIQUES (en milliers de francs)
Indemnité kilom@trique 3 227

Total de 1' article 2855 ...... 3 227




